
  Document name: Nabídka práce                          Date: 05.11.2024 

 
ENELEX spol. s r.o. 
U Stadionu 427, 533 12 Chvaletice, Czech Republic 
Phone: 466 988 154; E-mail: enelex@enelex.cz; www.enelex.cz  

 

CRN: 150 51 862; VAT: CZ 150 51 862 

Booked in the Trade register of the Court in Hradec Kralove, the Czech Rep.,  
dpt. C, section 813, rec. on 1st Oct. 1991 

Hledáme specialistu na technickou podporu 
produktů a řízení vývoje softwaru pro průmyslové technologie 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jsme firma, která již od roku 1991 přináší inovace v oblasti řízení kvality uhlí a protipožární ochrany 

pomocí špičkových technologií. Naše produkty zahrnují online analyzátory kvality uhlí, 

automatické vzorkovače, termovizní systémy a mnoho dalších pokročilých technologií.  

Našimi zákazníky jsou uhelné doly, úpravny uhlí a elektrárny nejen v ČR, ale i v dalších zemích 

světa. Ve vývoji jdeme neustále dopředu a v současné době vyvíjíme nové aplikace pro elektrárny 

a spalovny využívající biomasu a tuhá alternativní paliva. 

 

Koho hledáme: 

Hledáme šikovného technika, který se orientuje v oblasti softwarových aplikací pro průmyslová 

zařízení a dokáže komunikovat s dodavateli IT řešení.  

Nemusíte být programátor, ale potřebujeme, abyste rozuměli základu programování a měli 

znalosti v oblasti slaboproudé elektroniky a mechaniky.  

Nový kolega či kolegyně bude mít za úkol řízení vývoje softwaru externě dodávaného našimi 

partnery, spolupracovat na kalibraci a instalaci zařízení a poskytovat technickou podporu pro 

naše systémy. 

 



  Document name: Nabídka práce                          Date: 05.11.2024 

 
ENELEX spol. s r.o. 
U Stadionu 427, 533 12 Chvaletice, Czech Republic 
Phone: 466 988 154; E-mail: enelex@enelex.cz; www.enelex.cz  

 

CRN: 150 51 862; VAT: CZ 150 51 862 

Booked in the Trade register of the Court in Hradec Kralove, the Czech Rep.,  
dpt. C, section 813, rec. on 1st Oct. 1991 

Co Vám nabízíme: 

• Rozšířené firemní benefity: 30 dní dovolené, možnost práce z home-office, možnost 

využívání firemního vozidla. 

• Atraktivní odměny za zahraniční cesty: příplatky za zahraniční cestovné 40 % nad rámec 

zákona, proplácení všech přesčasových hodin 

• Proplacení přesčasů a víkendových příplatků: bez minimální hranice a se zvláštními 

příplatky 50% pro práci o víkendu. 

• Roční bonusy ke mzdě: 13. plat, v případě úspěšného roku i možnost vyšších bonusů. 

 

Vaše kvalifikace: 

• Orientace v programování a schopnost komunikace s dodavateli softwaru. 

• Znalost slaboproudé elektroniky a základů mechaniky. 

• Angličtina pro komunikaci s mezinárodními partnery. 

• Flexibilita a ochota učit se novým věcem. 

• Řidičský průkaz skupiny B, spolehlivost a ochota cestovat do zahraničí. 

 

Sídlíme v Chvaleticích v Pardubickém kraji. Ideální je, pokud bydlíte v okolí, ale nabízíme 

možnost občasné práce z domova. 

Pokud chcete pracovat v prostředí, které podporuje inovace, profesní růst a nabízí skvělé 

podmínky pro práci i osobní život, ozvěte se nám! 

 

Kontaktní údaje: 

Daniel Vacek; Email: dan.vacek@enelex.cz; Mobil: +420 608 218 278 

 

Firemní web        : http://www.enelex.cz/ 

Firemní Linked        : https://www.linkedin.com/company/enelex-spol-s-r-o-/ 

Firemní                       : http://www.youtube.com/@ENELEXsro  

 

mailto:dan.vacek@enelex.cz
http://www.enelex.cz/
https://www.linkedin.com/company/enelex-spol-s-r-o-/
http://www.youtube.com/@ENELEXsro

